[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     19.05.2016

            № 1016

              г. Батайск

О внесении изменений в постановление

Администрации города Батайска

от 16.05.2016г. № 951 «Об утверждении  схемы
размещения нестационарных объектов

оказания услуг на территории города Батайск»
                Принимая во внимание техническую ошибку,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 1.  постановления от 16.05.2016г. № 951 «Об утверждении  схемы размещения нестационарных объектов оказания услуг на территории города Батайск»  слова «нестационарных торговых объектов оказания услуг» заменить словами «нестационарных  объектов оказания услуг».

2. В приложении  постановления от 16.05.2016г. № 951 «Об утверждении  схемы размещения нестационарных объектов оказания услуг на территории города Батайск»  внести изменения:
-  в пункте 36  цифры  «55000» заменить на цифры «25900»;

- в пункт 43 в графу «Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части кв.м » добавить цифры 15.
       Мэр города Батайска                                                                                         В.В. Путилин